

Към ЗР. № 441/2014г

### КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: "Укрепване устоите на мост над р.Хаджийска на IV класен път при разклона с.Просеник – с.Ръжица",  
Община Руен

№ по ред	Шифър	Наименование	М	к-во	ед.цена	стойност
1.	8101402230	Изкоп с багер при 2 утежн.условия на транспорт	м <sup>3</sup>	1560	5,93	9250,80
2.	8101107100	Изкоп ръчен	м <sup>3</sup>	194	10,85	2104,90
3.	8101110100	Прехвърляне земни почви до 2м	м <sup>3</sup>	194	8,49	1647,06
4.	8101104310	Натоварване з.п. на камион ръчно	м <sup>3</sup>	194	8,77	1701,38
5.	ВН	Превоз з.п. със самосвал до 4км	м <sup>3</sup>	654	12,4	8109,60
6.	8101409111	Разриване с булдозер	м <sup>3</sup>	1754	0,81	1420,74
7.	8102061030	Кофраж	м <sup>2</sup>	395	14,44	5703,80
8.	8102070140	Армировка	кг	14090	2,35	33111,50
9.	8102071050	Подложен бетон В12,5	м <sup>3</sup>	14	148,00	2072,00
10.	8103102000	Бетон В20 за основи и стени	м <sup>3</sup>	184	168,00	30912,00
11.	8101113100	Обратен насип на дренажен чакъл	м <sup>3</sup>	162	43,26	7008,12
12.	8101114112	Обратен насип на земни маси	м <sup>3</sup>	620	6,51	4036,20
13.	8102051310	Уплътняване на земни маси ръчно	м <sup>3</sup>	620	1,27	787,40
14.	8101403210	Натоварване на разкопана з.п. на транспорт с багер	м <sup>3</sup>	620	9,60	5952,00
15.	*0000000004	Транспорт земни маси	м <sup>3</sup>	620	8,14	5046,80
16.	26/041	Основа от заклинен трошен камък	м <sup>3</sup>	220	30,99	6817,80
17.	*0000000003	Цена на ломен камък от кариера	м <sup>3</sup>	840	13,95	11718,00
18.	8480720000	Заскаляване	м <sup>3</sup>	840	15,00	12600,00
19.	*0000000005	Превоз на кариерни материали от кариера Девня	м <sup>3</sup>	980	3,94	3861,20
		Общо без ДДС				153861,30
		10% печалба				15386,13
		Общо:			✓	169247,43 ✓
		Проектосметна документация				3400,00
		Геодезия				600,00
		Строителен надзор				3200,00
		Общо:				176447,43
		20% ДДС				35289,49
		Общо с ДДС:				211736,92